
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte
11 9 4 5 7 6

22

0
12

4
16

6
17

7
18

9
22

11 Auszeit

7:10

Ende
18:04 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
2 17 3 33 9 4

25

╳

14
1
15

3
18

7
22

12
23

13
25

Auszeit

15:15
23:20

S
A
T
Z

2

Start
18:07 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 17 3 33 9

25

0
16

2
18

6
20

7
23

11
25

14 Auszeit

16:13
23:18

Ende
18:30 A  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte
6 11 9 4 5 7

183
17:20

╳

10
1
14

2
15

5
17

6
18

7 Auszeit

6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:33 A  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte
11 9 4 5 7 3

25

7
22

10
23

12
25

14 15 17 Auszeit

Ende
18:51 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
2 17 3 33 9 4

11

╳

7
2
10

3
11

4 5 6 Auszeit

0:5
3:11

S
A
T
Z

4

Start
18:54 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 17 3 33 9

22

1
9
16

3
10
18

5
11
19

6
12
22

7
13

8
14

Auszeit

9:9

Ende
19:21 A  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte
3 11 9 4 5 7

25

╳

7
17

1
10
21

2
11
22

4
12
23

5
14
25

6
15

Auszeit

23:21
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:24 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 2 17 3 33

4

0 1 2 3 4 Auszeit

4:6

Ende
19:40 A  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte
3 11 9 4 5 7

15

╳

12
3
15

4 5 6 11 Auszeit

12:7

Wechsel
4:8 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 2 17 3 33

7

 
7

    5 Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TV Hasperbach vs. VSC Dortmund A
Spiel 47 10.12.2022 17:30 Uhr

Sportzentrum Westenfeld
44867 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hasperba… 6/14
2 Kaltak, Adella X
3 Hummert, Katrin X
4 Leineke-Volp, Marina X
9 Schubert, Jennifer X

17 Kranz, Wiebke X
33 Eicher, Jennifer X
B  Libero
B  Offizielle
T Lungwitz , Uwe E

C

C

A  VSC Dortmund 8/14
1 Thül, Catharina X
3 Gornicka, PamelaPau… X
4 Scharpenberg, Julia X
5 Weigandt, Inken X
6 Halim, Zarah X
7 Feige, Sarah X
9 Lempka, Hannah X

11 Steindor, Alexandra X
A  Libero
1 Thül, Catharina X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Aufgrund eines Fehlers in der Halle Planung müsste das Spielfeld beim Stand von 1 6 : 18 
für Jasper ach getauscht werden. Die Mannschaften sind damit einverstanden dass das 
Spiel so fortgesetzt wird.  
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Hasperba… VSC Dortmund A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 34 22 0 0 1
2 0 1 25 2 23 18 0 1 1
2 0 0 11 3 18 25 1 0 0
1 0 0 22 4 27 25 1 0 2
1 0 0 7 5 16 15 1 0 1
8 0 2 90 118 105 3 1 5
Start: 17:30 Ende: 19:40 Dauer: 2:10

Sieger: VSC Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Damm, Franziska 1
2 Wesemann, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Beckers, Aline 4

Assist. Niedick, Clara

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


