

## Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

B TV Hasperbach vs. VSC Dortmund A

Spiel 47

10.12.2022 17:30 Uhr

Sportzentrum Westenfeld 44867 Bochum



			S	St 17	tart ':30	A	) VSC	Dortm	und	S	Er 18	nde :04	В	TV Ha	asperb	a	R	S	St 18	art :07	В	TV Ha	asperb	a	S	En 18:	ide :30	A	vsc i	Dortm	und	R
	А	Aufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	St	tartaufstellung		11	9	4	5	7	6		2	17	3	33	9	4			4	2	17	3	33	9		6	11	9	4	5	7	
Ιğ	" 3	Spielernr.	1T							22							25	T							25	3						18
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]	Z								17:20						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 12	4 16	6 17	7 18	9 22)	11	Auszeit 7:10	X 14	1 15	3 18	7 22	12 23	13 25	Auszeit 15:15 23:20	2	0 16	2 18	6 20	7 23	11 25	14	Auszeit 16:13 23:18	X 10	1 14		5 17	6 18	7	Auszeit 6:11
			S	St 18	tart 3:33	A	) VSC	Dortm	und	s	Er 18	nde ::51	В	TV Ha	asperb	a	R	S	St 18	art :54	B	TV Ha	asperb	a	s	En 19	ide :21	A	VSC I	Dortm	und	R
	А	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u></u>	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	St	tartaufstellung		11	9	4	5	7	3		2	17	3	33	9	4			4	2	17	3	33	9		3	11	9	4	5	7	
In Su	"	Spielernr.	TT							25							11	T							22							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	7 22	10 23	12 25)	14	15	17	Auszeit	X 7	2 10	3 11)	4	5	6	0:5 3:11	4	1 9 16	3 10 18	5 11 19	6 12 22	7 13	8 14	Auszeit 9:9	X 7 17	1 10 21	2 11 22	4 12 23	5 14 25	6 15	Auszeit 23:21 23:22

-					St 19	art :24	B	TV Ha	asperb	a	S	19:	de :40	(A)	VSC [	Dortmu	ınd	R	Wec	nsel :8	B	TV Ha	sperb	a	S
		Αι	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	D	Sta	rtaufstellung		9	4	2	17	3	33		3	11	9	4	5	7	1	9	4	2	17	3	33	_
	un E	Spielernr.								4							15							/	
	ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	⋖		Spieistanu																						
			1. 5.		0	1	2	3	4		Auszeit	X	3 15	4	5	6	11	Auszeit	_					5	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							4:6	12	TD)					12:7	/						

B	TV Hasperba	6	14	A	VSC Dortmund 8	/14
2	Kaltak, Adella		Χ	1	©Thül, Catharina	Х
3	Hummert, Katrin		Χ	3	Gornicka, PamelaPau	Х
4	Leineke-Volp, Marina		Χ	4	Scharpenberg, Julia	Х
9	© Schubert, Jennifer		Χ	5	Weigandt, Inken	Х
17	Kranz, Wiebke		Χ	6	Halim, Zarah	Х
33	Eicher, Jennifer		Χ	7	Feige, Sarah	Х
B	Libero			9	Lempka, Hannah	Х
B	) Offizielle			11	Steindor, Alexandra	Х
	Lungwitz , Uwe		Ε	A	Libero	
	,			1	©Thül, Catharina	Х

(A) Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Aufgrund eines Fehlers in der Halle Planung müsste das Spielfeld beim Stand von 1 6 : 18 für Jasper ach getauscht werden. Die Mannschaften sind damit einverstanden dass das Spiel so fortgesetzt wird.
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

	Ergebnisse												
$^{\odot}$	) T	۷ŀ	laspe	erba	VSC Dortmund (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	34	22	0	0	1				
2	0	1	25	2	23	18	0	1	1				
2	2 0 0 11 1 0 0 22		3	18	25	1	0	0					
1			4	27	25	1	0	2					
1	1 0 0 7	7	5	16	15	1	0	1					
8	0	2	90		118	105	3	1	5				
St	Start: 17:30 Ende: 19:40 Dauer: 2:10												
Sie	ge	r: \	/SC	Dortmu	ınd				3:2				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Damm, Franziska		1				
2	Wesemann, Anna		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Beckers, Aline		4				
Assist.	Niedick, Clara						

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de